BLB
BADISCHE
LANDES BIBLIOTHEK

gördert
durch
MINISTERIUM FÜR WISSENSCHAFT, FORSCHUNG UND KUNST
Baden-Württemberg

sequentib; et libera me nequando rapiat ut le
o anima mea: quoniam nō ē qui redimatur neq; qui sa
luū faciat. **O**ne d̄s n̄s sacerdotis! si ē in iiquita
in manib; meis. **S**ire diuī retribuentib; in mala:
decidā merito ab iniurias meis in anis **P**ersequi
anir in iniic' anima mea et comprehendār. & con
cillcer in terra vita mea: & glām mea in puluerē
dedicat. **E**s surge dñe in ira tua et exaltare ī fi
nib; in unicoz meoz. **E**t es surge dñe d̄s n̄s ī p
cepto qđ mandasti. **I**mag oga ploz circuclab
re. **E**t ip̄t hanc in altum regredere dñs indicat
Populos. **J**udica me dñe scđm iusticiā meā: et
scđm in iocentia mea sup me. **C**onsumet neq
cia peccatoroz: & diriges iustū scrutans: corda
renes d̄s. **I**ustū adiutorū meū adño: qui sal
uos facit rectos cordes. **D**ūs in der iust' formis et
paciens: numquid urasct' psingulos dies? **N**isi
comersi fuerint gladium suū iibrabit arcu
suū: recendit: & parauit illū. **E**t in eo parauit
uasa mortis sagittas. **S**as ardentib; effecit. **E**c
ce parturit in iusticia: concepit dolore: & pe

perit iniquitate **L**acum aperte et effodit eum
et incedit in fouera quia fecit. **C**onuerteret domi
ne et in caput eius et in uertice ipsi iniquitas eius
descenderet. **C**onfitebor domino secundum iusticiam eius: et
psallam nomen domini altissimi **P-S-D**auid
Se dominus noster: quia admirabile est
eius nomen tuum in universo terra. **N**on
eleuata est magnificencia tua super celos.
Ex ore in fancium et latenter p'fecisti laudem
propter inimicos tuos: ut destruas in inimicis et uil-
tore. **Q**uoniam uidebo celos tuos opera digitorum tuorum
luna et stellas quae tu fundasti. **Q**uid est homo quod
minor es tu. aut filius hominis quam uisitas eum
Nominasti eum paulomini ab angelis gloria et honor
et coronasti eum et constitui eum super opera manuum
tuarum. **D**omina subiecisti sub pedibus eius: onus et bon
es immisa in super et peccata campi. **D**ominares eum et
pices maris: quod ambulat semitas maris. **N**on
Dominus noster: quia admirabile est nomen tuum in uni-
Confitebor **P-S-D**auid uersa terra
tibi domine in toto corde meo: narrabo

omia mirabilia tua Letabo et exultabo in te!
psalma nomini tuo amissione In concerto in
michi meum refsum: infirmavunt et pribus afa-
cie tua Quo fecisti iudicium meum et causa mea:
sedisti super thronum quoniam iudicas iusticiam Tu creasti
gentes et perdidisti iupit. nomem eorum de levi in e-
timum et in scelum sceli In impi defecisti fratre
et in fine: ciuitates eorum destruxisti Perit me-
moria eorum cum sonitu: et dominus in eternum permanet Pa-
ravit in iudicio thronum suum et ipse iudicabit or-
bem terrae in egiitate iudicabit populos in iusticia et
factus est dominus refugium paupiri adiutori in opportu-
nitatibus in tribulatione Et spernit in te quoniam non
rur nomen tuum quoniam non dereliquisti querentes te
domine Psallite domino quoniam habitar in sion annun-
ciate in gentes studia eius Qui requirens sanguinem
eorum recordat et oblitus clamore pauperum Vis-
cere mei domine uide humilitatem meam de iniunctis
meis Qui exaltas me deportas mortis: ut anima
mea dominis laudationes tuas in portis filie sion ex-
ultabo in salutari tuo: in fine secundum genitivum in iheri-